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REZULTATET E PROVIMIT 
KULTURË GJUHE 

(18. 09. 2017) 
 

 Konsultimet do të mbahen më 25. 09. 2017 (e hënë) me fillim në orën 13.00. 

 

        Mësimdhënësi i lëndës: 

        Prof. dr.  Asllan Hamiti 

 

 

 

 Emri dhe mbiemri i 
student/-it, -es 

Numri i ID-së pikët nota 

1.  Gentiana Qafleshi 160522077 51 6 
2.  Basri Ahmeti 160522116 49 6 
3.  Elmedin Mahmuti 160522020 47 6 
4.  Florenta Fetaj 160522046 46 6 
5.  Florent Berisha 160522082 40 5 
6.  Arionita Kololli 160522022 39 5 
7.  Deshire Thaçi 160522062 38 5 
8.  Gertina Rexhepi 160522072 36 5 
9.  Nazlishahe Krasniqi 160522040 35 5 
10.  Driton Rufati 160522021 31 5 
11.  Drenusha Ahmetaj 160522112 31 5 
12.  Aida Rexhbeçaj 160522097 30 5 
13.  Fetije Mazreku 160522081 28 5 
14.  Esra Arbaneshi 160522107 28 5 
15.  Shkurtesa Limani  28 5 
16.  Festina Batusha 160522057 27 5 
17.  Argita Hoti  23 5 
18.  Mejrem Sylejmani  23 5 
19.  Drita Hoti 160522053 22 5 
20.  Emirjeta Bytyqi 160522115 21 5 
21.  Durim Hoti 160522120 16 5 
22.  Lejla Shehu 160522048 14 5 
23.  Bleona Fanaj 160522112 13 5 
24.  Guxim Berisha 160522123 11 5 
25.  Mirjeta Gashi 150522071 8 5 
26.  Ndalesa Qafleshi 160522072 5 5 
27.  Çlirim Berisha 160522125 5 5 
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REZULTATET E PROVIMIT 
FONETIKË 

(18. 09. 2017) 
 

 Emri dhe mbiemri i 
student/-it, -es 

Numri i ID-së pikët nota 

1.  Antigonë Bytyçi 160522005 86 9 
2.  Emajete Hafuzi 160522066 76 8 
3.  Dorian Berisha 160522091 76 8 
4.  Namije Thaqi 160522026 69 7 
5.  Valbona Bojaxhiu 160522078 68 7 
6.  Elida Pulaj 160522105 56 7 
7.  Rrezarta Pulaj 160522023 54 6 
8.  Drenusha Hoda 160522004 49 6 
9.  Kujtim Morina 160522035 49 6 
10.  Albiona Osmani 160522007 48 6 
11.  Anita Osmani 160522011 42 5 
12.  Yllka Shtërbani 160522006 38 5 
13.  Marigonë Thaçi 160522129 38 5 
14.  Edona Fanaj 160522068 32 5 
15.  Arionita Kololli 160522022 30 5 
16.  Lirije Popaj 160522014 34 5 
17.  Nazlishahe Krasniqi 160522040 30 5 
18.  Egzone Hoti 160522015 29 5 
19.  Hatmane Kroni 160522070 29 5 
20.  Abetare Dulaj 160522078 28 5 
21.  Valbone Krasniqi 160522109 25 5 
22.  Bleona Fanaj 160522112 27 5 
23.  Besmir Sallahi 160522079 23 5 
24.  Miranda Zogaj 160522019 23 5 
25.  Esra Arbaneshi 160522107 22 5 
26.  Teuta Gashi 160522122 21 5 
27.  Deshire Thaqi 160522062 21 5 
28.  Basri Ahmeti 160522116 21 5 
29.  Vjollca Gashi 160522119 18 5 
30.  Fetije Mazreku 160522081 17 5 
31.  Myzafer Ejupi 160522092 16 5 
32.  Marigona Berisha 160522 15 5 
33.  Kaltrina Morina 160522108 17 5 
34.  Aida Rexhbeçaj 160522097 15 5 
35.  Blerta Morina 160522055 15 5 
36.  Riona Krasniqi 150522120 13 5 
37.  Çlirim Berisha 160522125 12 5 
38.  Roza Bytyqi 160522049 10 5 
39.  Haxhere Ponikaj 160522114 10 5 
40.  Sabina Paluca 160522083 9 5 
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 Konsultimet do të mbahen më 25. 09. 2017 (e hënë) me fillim në orën 13.00. 

 

        Mësimdhënësi i lëndës: 

        Prof. dr.  Asllan Hamiti 

 

41.  Mejrem Sylejmani 160522118 9 5 
42.  Esmere Nebiu 150522108 9 5 
43.  Florent Berisha 160522082 6 5 
44.  Ndalesa Qafleshi 160522072 6 5 
45.  Gentiana Qafleshi 160522077 5 5 
46.  Emirjeta Bytyqi 160522115 5 5 
47.  Florinda Morina 150522114 5 5 
48.  Festina Batusha 160522057 5 5 
49.  Albina Kollari 160522002 4 5 
50.  Kaltrina Zhuniqi 160522106 4 5 
51.  Shkurtesa Limani 160522113 3 5 
52.  Durim Hoti 160522120 3 5 
53.  Driton Rufati 160522021 3 5 
54.  Fatlum Shehu 160522103 3 5 
55.  Gertina Rexhepi 150522072 2 5 
56.  Guxim Berisha 160522123 1 5 
57.  Drenusha Ahmetaj 160522058 0 5 
58.  Merushe Axhami 160522065 0 5 
59.  Agnesa Nalli 160522073 0 5 
60.  Drita Hoti 160522053 0 5 
61.  Dijana Shala 150522067 0 5 
62.  Liridon Selimaj 160522069 0 5 
63.  Adem Fetahi (nga sesioni i kaluar)  8 


